
Chcete: 

vytápět svůj dům ekologicky?  

zajistit teplou vodu na vašem sídlišti? 

realizovat investici na libovolném místě v zemi?

Tel.: +420 844 111 155     www.flaga.cz

Zkapalněný plyn pro nemovitosti  
bez přístupu k zemnímu plynu ze sítě  



Vyberte si vytápění z plynové sítě LPG 
pro vícegenerační domy  
i pro rodinné domy.

Plynová síť LPG pro  
vícegenerační domy: 
lze ji zásobovat z nadzemních nebo podzemních nádrží spojených do 
baterií. Každý byt má svůj vlastní plynoměr, který umožňuje individuální 
vyúčtování každého příjemce a díky modernímu telemetrickému 
systému dálkový odečet spotřeby plynu a sledování stavu plynu  
v nádržích.

Síť LPG plynu pro rodinné domy 
napájená
z baterie nádrží. Každý dům má svůj vlastní plynoměr s dálkovým 
odečtem spotřeby plynu.

Pronájem nádrže s plynovou instalací od společnosti Flaga je ideálním 
řešením zejména na začátku investice, kdy má zákazník mnoho výdajů.



Neváhejte mě kontaktovat, rád zodpovím všechny Vaše dotazy.

Budoucnost zkapalněného plynu
Nebojte se investovat do plynu, podívejte se na náš web www.flaga.cz/o-spolecnosti/nase-budoucnost – a zjistěte 
jak společnost Flaga sníží uhlíkovou stopu našich energetických produktů o 50 procent emisí do roku 2030. Přečtěte 
si také, jak se vyrábí obnovitelný zkapalněný plyn, bioLPG a biopropan a co to je. Výběr naší instalace bude sloužit Vašim 
zákazníkům léta.

Umístění nádrže a připojení plynové instalace k budově společně s měřičem od společnosti Flaga je snadné, jelikož Vás podporujeme v celém 
procesu návrhu a výstavby, což Vám dává jistotu, že je investice provedena profesionálně.

Zbavte se rizika  
Postavte sídliště nebo vícegenerační domy s plynovou instalací od společnosti Flaga a přenechejte financování výstavby této instalace 
na  polečnosti Flaga. Získejte klid a komfort při zúčtování spotřeby plynu.

V rámci spolupráce s partnery nabízíme: 
široký sortiment nadzemních, podzemních a polozapuštěných nádrží, 

příprava specifikace produktu a kalkulace nákladů, 

rychlá dodávka a montáž plynové instalace,

produkty vyrobené z nejkvalitnějších materiálů

1. Podepište smlouvu se společností Flaga

2. Navrhneme a postavíme Vám plynovou instalaci 

3. Dokončete výstavbu a prodejte nemovitostí

4. Společné přepisování smluv o odběru plynu

Globální znalosti, místní zkušenosti 
Co odlišuje spolupráci se společností Flaga? Flaga je jednou z předních firem v oboru LPG v České republice. Zajišťujeme distribuci plynu pro 
individuální i průmyslové zákazníky a také plynojemy pro vytápění a výrobu. Flaga je součástí UGI International - jedné z obchodních částí 
amerického koncernu UGI Corporation, působícího v 17 evropských zemích a kotovaného na newyorské burze. 

Plynulost, rychlost 
a včasnost dodávek

Plná podpora od návrhu 
až po spuštění

Elektronická 
faktura

Jedna nádrž 
- mnoho měřidel

Výrazné snížení 
znečištění ovzduší

Certifikovaná 
kvalita plynu

Vzdálený náhled na množství 
plynu - telemetrie

Na cestě do zelené budoucnosti myslíme i na Vás

Tel.: +420 844 111 155     www.flaga.cz


